Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0514/2011 Em 29 de março de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro
 !­14801-300- ARARAQUARA/SP ­

I
Senhor Presidente: -o_u I,u

NLU

"'~ I-(9

I•• In o, <
Zu

:l Com os nossos respeitosos cumprimentos. em
O...J resposta à Indicação nO 172/11. de autoria do Vereador LUCAS GRECCO.'< ~ informamos. contarme manifestação da Gerência de Operação de Trãnsito dau·O<0 Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes. que foi implantado placas de
u<_LU proibido estacionar do lado direito da Rua Mato Grosso no sentido Avenida
Q~ Octaviano de Arruda Campos com a Avenida Francisco Vaz Filho e no trecho
ZLU compreendido entre as Avenidas Cientista Frederico de Marco e Francisco Vaz -> Filho.

para o que for necessário.

RB. (G. 6.51,6/111

Na oportunidade. colocamo-nos à disposição

Atenciosamente.

c t(··
MARCELe!F~RTES BARBIERI

Prefeito Municipal